

Časové razítko

Od: Pšcolková Lada
Odesláno: 13. března 2014 14:51
Komu: Časové razítko
Předmět: FW: žádost o informaci
Přílohy: 20140313094115643.pdf

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Číslo dopisu
13-03-2014		Číslo jednací
Dodací		OM
Číslo: MOAP/17608/14		
Počet listů: 1		

Lada Pšcolková
asistentka

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
Odbor vnitřních věcí
Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava
T +420 599 442 165
E pscolkova@moap.ostrava.cz
W www.moap.cz

From: POSTA MOAP [<mailto:posta@moap.ostrava.cz>]
Sent: Thursday, March 13, 2014 2:50 PM
To: Pšcolková Lada
Subject: FW: žádost o informaci

Věra Marcolová
administrativní a spisový pracovník

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
Odbor vnitřních věcí
Oddělení vnitřní správy
Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava
T +420 599 442 225
E marcolova@moap.ostrava.cz
W www.moap.cz

From: [REDACTED]
Sent: Thursday, March 13, 2014 10:06 AM
To: posta@moap.ostrava.cz
Subject: žádost o informaci


Dobrý den,

v souladu s ustanovením dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádám o poskytnutí informace, zda již byl projednán materiál pro ZMob č. 04/OM/06 ve věci Žádosti o prodej pozemků parc.č. 2310/16, parc.č. 2310/17 a parc.č. 2310/18 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokality ul. Cihelní) a s jakým výsledkem.

Příloha: materiál pro ZMob č. 04/OM/06

Předem děkuji.

S pozdravem


předsedkyně výboru Společenství vlastníků Sládkova 10
Sládkova 10, 702 00 Ostrava
IČO: 278 30 373
tel. 603 38 66 26

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBVOD MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ

Zastupitelstvo městského
obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz

15. zasedání

05.09.2013

Evidenční č. M1014/1301/13		Materiál pro ZMOB č. 04/OM/06
věc:	Žádost o prodej pozemků parc.č. 2310/16, parc.č. 2310/17 a parc.č. 2310/18 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokality ul. Cihelní)	
předkládá:	Ing. Petra Bernfeldová 1. místostarosta	
zpracoval:	Milena Stromská referent majetkové správy	
	Ing. Ivona Vaňková vedoucí odboru	
projednáno s:	Radou městského obvodu dne 1.8.2013	
související:	k usnesení č. 3718/RMOBM1014/89/13	

V Ostravě dne 26.08.2013

Obsah: Důvodová zpráva

- Příloha č.1: Žádost - str. 2
- Příloha č.2: geometrický plán - str. 4
- Příloha č.3: výpis z katastru nemovitostí - str. 6
- Příloha č.4: situační snímek - str. 7
- Příloha č.5: fotodokumentace - str. 8

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

1. bere na vědomí

žádost společnosti AGRIBIO, spol. s r.o. se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Cihelní 128/27, PSČ 702 00, IČ 476 66 277 o prodej pozemků parc.č. 2310/16, parc.č. 2310/17 a parc.č. 2310/18 které vznikly na základě geometrického plánu č. 3986-512/2013, odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava č. 152/20/3 dne 29.1.2013, rozdělením pozemků parc.č. 2310/2, parc.č. 2310/3 a parc.č. 2310/4

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže uvedené pozemky v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz:

- pozemek parc.č. 2310/16 - zast. plocha a nádvoří o výměře 453 m², který vznikl rozdělením pozemku parc.č. 2310/2 zast. plocha a nádvoří o výměře 638 m², k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, potvrzeného katastrálním úřadem dne 29.1.2013

- pozemek parc.č. 2310/17 - zast. plocha a nádvoří o výměře 456 m², který vznikl rozdělením pozemku parc.č. 2310/3 zast. plocha a nádvoří o výměře 646 m², k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, potvrzeného katastrálním úřadem dne 29.1.2013

- pozemek parc.č. 2310/18 - zast. plocha a nádvoří o výměře 456 m², který vznikl rozdělením pozemku parc.č. 2310/4 zast. plocha a nádvoří o výměře 646 m², k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, potvrzeného katastrálním úřadem dne 29.1.2013

2. vydává

souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže uvedené pozemky v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz:

- pozemek parc.č. 2310/16 - zast. plocha a nádvoří o výměře 453 m², který vznikl rozdělením pozemku parc.č. 2310/2 zast. plocha a nádvoří o výměře 638 m², k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, potvrzeného katastrálním úřadem dne 29.1.2013

- pozemek parc.č. 2310/17 - zast. plocha a nádvoří o výměře 456 m², který vznikl rozdělením pozemku parc.č. 2310/3 zast. plocha a nádvoří o výměře 646 m², k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, potvrzeného katastrálním úřadem dne 29.1.2013

- pozemek parc.č. 2310/18 - zast. plocha a nádvoří o výměře 456 m², který vznikl rozdělením pozemku parc.č. 2310/4 zast. plocha a nádvoří o výměře 646 m², k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, potvrzeného katastrálním úřadem dne 29.1.2013

3. ukládá

předložit stanovisko dle bodu 2. tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

T: 31.10.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 13.03.2014
Č. j.: MOaP/17628/14/OM/Str
Sp. zn.: S-MOaP/17628/14/2



Vyřizuje: Milena Stromská
Telefon: 599 442 252
Fax: 599 442 253
E-mail: stromska@moap.ostrava.cz

Datum: 17.3.2014

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená pan[redacted]

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 13.3.2014 Vám sdělujeme následující:

materiál č. 04/OM/06 byl projednán na 15. zasedání zastupitelstva městského obvodu dne 5.9.2013, které vydalo usnesením č. 0583/ZMOB1014/15/13 souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemky parc.č. 2310/16 (původně 2310/2), parc.č. 2310/17 (původně parc.č. 2310/3) a parc.č. 2310/18 (původně 2310/4), vše k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, které by v případě prodeje vznikly rozdělením původních pozemků.

Stanovisko bylo následně zasláno na majetkový odbor Magistrátu města Ostravy, který stanovisko zpracoval a předložil k projednání na zasedání Zastupitelstva města Ostravy.

Zastupitelstvo města Ostravy rozhodlo usnesením č. 2323/ZM1014/30 ze dne 19.2.2014, že nemá záměr prodat výše uvedené pozemky a tudíž nebude prodej výše uvedených pozemků realizován.

S pozdravem

Ing. Ivona Vaňková
vedoucí odboru majetkového

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
36

Příloha usnesení ZMOB
usnesení ZMO

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

**15. Zastupitelstvo městského
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz**
ze dne 05.09.2013

VÝPIS **0583/ZMOB1014/15/13**

Žádost o prodej pozemků parc.č. 2310/16, parc.č. 2310/17 a parc.č. 2310/18 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Cihelní)

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
související 3718/RMOB1014/89/13

1. bere na vědomí

žádost společnosti AGRIBIO, spol. s r.o. se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Cihelní 128/27, PSČ 702 00, IČ 476 66 277 o prodej pozemků parc.č. 2310/16, parc.č. 2310/17 a parc.č. 2310/18 které vznikly na základě geometrického plánu č. 3986-512/2013, odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava č. 152/20/3 dne 29.1.2013, rozdělením pozemků parc.č. 2310/2, parc.č. 2310/3 a parc.č. 2310/4

2. vydává

souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže uvedené pozemky v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz:

- pozemek parc.č. 2310/16 - zast. plocha a nádvoří o výměře 453 m², který vznikl rozdělením pozemku parc.č. 2310/2 zast. plocha a nádvoří o výměře 638 m², k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, potvrzeného katastrálním úřadem dne 29.1.2013

- pozemek parc.č. 2310/17 - zast. plocha a nádvoří o výměře 456 m², který vznikl rozdělením pozemku parc.č. 2310/3 zast. plocha a nádvoří o výměře 646 m², k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, potvrzeného katastrálním úřadem dne 29.1.2013

- pozemek parc.č. 2310/18 - zast. plocha a nádvoří o výměře 456 m², který vznikl rozdělením pozemku parc.č. 2310/4 zast. plocha a nádvoří o výměře 646 m², k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 3986-512/2013, potvrzeného katastrálním úřadem dne 29.1.2013

3. ukládá

předložit stanovisko dle bodu 2. tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava

1. Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

Termín: 31.10.2013

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 5, Zdržel se: 8)

.....
Ing. Jiří Havlíček v.r.
starosta

.....
Ing. Petra Bernfeldová v.r.
místostarostka

Statutární město Ostrava

30. Zastupitelstvo města
ze dne 19.02.2014

VÝPIS
2323/ZM1014/30

Návrh na záměr města neprodat pozemky v k.ú Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Sládkova, Hornopolní) a k.ú. Přívoz, obec Ostrava (Trocnovská)

Zastupitelstvo města
související 9151/RM1014/119

1. rozhodlo

o záměru města neprodat pozemky, a to:

- pozemek parc. č. 2310/16 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 453 m², který vznikne oddělením z původního pozemku parc. č. 2310/2
 - pozemek parc. č. 2310/17 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 456 m², který vznikne oddělením z původního pozemku parc. č. 2310/3
 - pozemek parc. č. 2310/18 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 456 m², který vznikne oddělením z původního pozemku parc. č. 2310/4
- vše na základě geometrického plánu č. 3986-512/2013 ze dne 23.1.2013
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

.....
Ing. Petr Kajnar v.r.
primátor

.....
Ing. Dalibor Madej v.r.
náměstek primátora